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Duke u bazuar né Ligjin mbi Vetéqeverisje Lokale t&é Komunave t&é Kosovés me nr. 03/L-
040, neni 68 Informimi Publik dhe Konsultimi, Statutin e Komunés s¢ Hanit té Elezit,
neni 24 Tubimet me Publikun, Kryetari i Komunés fton qytetarét né:

Takimet konsultative rreth hartimit té Projekt - Buxhetit pér vitin
2020 dhe parashikimet buxhetore pér vitet 2021-2022

Me qéllim t& pérfshirjes sé qytetaréve né proceset e vendimmarrjes, si¢ &shté Projekt-
Buxheti pér vitin 2020 dhe parashikimet pér vitet 2021-2022, Kryetari i Komunés fton
qytetarét e Komunés sé Hanit t& Elezit né takimet konsultative, duke filluar nga data 26-30
Gusht 2019 né lokacionet e shénuara mé poshté:

ORARI DHE VENDI I TAKIMEVE PER DEGJIMET BUXHETORE ESHTE SI
VIJON:

» Me datén 26 gusht 2019 (e héné), né ora 19:00, n& objektin e SHFMU. "Késhtjella e
Diturisé” né Paldenicé, do té mbahet takim me banorét e fshatit Paldenicé, Ramuké
dhe Dérmjak.

» Me datén 27 Gusht 2018 (e marté), né ora 17:30, né objektin e SHFMU. “llaz Thagi”
né Se¢ishté, do t& mbahet takim me banorét e fshatit Segishté.

» Me datén 27 Gusht 2019 (e marté), né ora 19:00, né objektin e SHFMU. “llaz Thagi”
né Krivenik do t&€ mbahet takim me banorét e fshatit Krivenik.

» Me datén 28 Gusht 2019 (e mérkuré), né ora 19:00, né objektin e SHFMU. “Veli
Ballazhi” né Gorancé, do t&é mbahet takim me banorét e fshatit Gorancé&, Rezhancé
dhe Lagjes Hunel.

» Me datén 30 Gusht 2019 (e premte), né ora 15:00, né& objektin e shtépisé s¢ kulturés
“Imri Curri “ né Han t& Elezit, do t&¢ mbahet takim me qytetarét e Hanit t& Elezit,
fshatrat: Dimcé, Lag, Pustenik si dhe Lagjet: Lagja e Re, Uji i Tharté dhe Meliq.

Pjesémarrja e juaj, t& dashur bashkéqytetaré, do té jeté né funksion t& dhénies s¢ ideve dhe
propozimeve pér hartimin sa mé cilésor t& projekteve zhvillimore t&¢ Komunés s&€ Hanit t&
Elezit dhe do t& jeté mundési gé ju té jeni ata q& do t& vendosni pér t& ardhmen tuaj.

Me respekt,

Hani i Elezit
09/08/2019




